
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 29.janvārī                                              Nr. 83 

                       (protokols Nr.3,  29.§.2) 

 

Par izmaiņām Smiltenes novada speciālās pamatskolas amatu vienību sarakstā 

 

Dome izskata Smiltenes novada speciālās pamatskolas 13.01.2020. iesniegumu Nr.1/15-

6 “Par mēnešalgas grozīšanu skolas medmāsai”. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 

30.11.2010. noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

21.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1), atklāti balsojot ar 14 balsīm par  (A.Dudelis, 

K.Markss, V.Korulis, K.Lapiņš, A.Rozītis, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, Dz.Zvaigzne, 

I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt izmaiņas amatu vienību sadaļā “09.219.01.39 Smiltenes novada speciālās 

pamatskola” - grozīt amata vienību “Medmāsa”, mainot mēnešalgu no “470 EUR” 

uz “520 EUR” ar 2020.gada 1.februāri. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada speciālās pamatskolas direktore I.Auga. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            E.Avotiņš  
 

 


